
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

12

1

23

4

5

13

14

15

17

16

26

22

18

19

28

27

25

24

21

6

9

10

18.1

18.1

11

15.1

8

33

20

23

17

21

Clave DescripciónCódigoNo.

1

2
3
4
5
6

8
9
10
11
12
13
14
15
15.1
16
17
18
18.1
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
33

964981

964982
964983
964984
964985
964986

964987
964988
964989
964990
964991
964992
964993
964994
964995
964996
964997
964998
964999
965000
965001
965002
965003
965004
965005
965006
965007
965008
965009
965010

R1-BOS-1/6FU

R2-BOS-1/6FU
R3-BOS-1/6FU
R4-BOS-1/6FU
R5-BOS-1/6FU
R6-BOS-1/6FU

R8-BOS-1/6FU
R9-BOS-1/6FU
R10-BOS-1/6FU
R11-BOS-1/6FU
R12-BOS-1/6FU
R13-BOS-1/6FU
R14-BOS-1/6FU
R15-BOS-1/6FU
R15.1-BOS-1/6FU
R16-BOS-1/6FU
R17-BOS-1/6FU
R18-BOS-1/6FU
R18.1-BOS-1/6FU
R19-BOS-1/6FU
R20-BOS-1/6FU
R21-BOS-1/6FU
R22-BOS-1/6FU
R23-BOS-1/6FU
R24-BOS-1/6FU
R25-BOS-1/6FU
R26-BOS-1/6FU
R27-BOS-1/6FU
R28-BOS-1/6FU
R33-BOS-1/6FU

Cable de alimentación
(18AWG) (10.3 m)
Tornillo Phillips (M4X10)
Agarradera
Tornillo de ajuste (M9.5X11)
Sello "O" (Ø9xØ13x2)
Carcasa de motor con arandela de 
posición (Ø20x1)
Tornillo Phillips (M4X7)
Arnés de conexión a tierra (270mm)
Terminal de ojillo
Arandela astriada  (Ø4.5xØ8x1)
Capacitor 15μF
Tornillo Phillips (M4x65)
Arandela de presión (Ø4.5xØ6.5x1)
Tapa inferior del motor
Placa de contacto
Arandela ondulada (Ø18xØ23x0.5)
Balero 628z
Rotor
Seguro C (Ø7.5xØ10x1)
Campo
Arandela plana (Ø15.5xØ23.5x1)
Sello de aceite (Ø5.6xØ20.2x4.5)
Sello "O" (Ø104XØ114X5)
Base del balero
Impulsor
Tuerca de seguridad (M5)
Junta de sellado
Base de la bomba
Tornillo Phillips (M4X15)
Conector de salida (M32XM34X27)

Bomba sumergible para fuente, 1/6 HP, TRUPER Código: 104199 Clave:  BOS-1/6FU

1/1


